
                        ad 10) USNESENÍ 

 

Starosta předložil návrh na usnesení Zastupitelstva městyse Nepomyšl                       

ze 6. veřejného zasedání, konaného dne 26. května 2023. Zastupitelstvo městyse 

Nepomyšl: 

 

I. bere na vědomí: 

1) Zprávu z jednání kontrolního výboru. 

 

2) Rozpočtové opatření č.5/2023 dle určení pravomocí k rozpočtovým opatřením 

pro rozpočtový rok 2023 s navýšením objemu rozpočtu v příjmech ve výši 150.000 

Kč a s navýšením objemu ve výdajích ve výši 51.482 Kč.  

 

II. schvaluje: 

1) Program zasedání Zastupitelstva městyse Nepomyšl, ověřovatele zápisu 

Vladimíra Vázlera a Jindřicha Prätoriuse a zapisovatelku Renátu Morávkovou  

 

2) Prodej pozemků dle Záměru městyse Nepomyšl č.2/2023 – pozemku č.11/1 o 

výměře 607 m2, druh pozemku zahrada a pozemku č. 12 o výměře 97 m2, druh 

pozemku zahrada, vše v obci Nepomyšl a katastrálním území Nová Ves u 

Podbořan, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec za cenu 113.260,- Kč (dle 

znalecného posudku č.4319/14/2023 ze dne 25.4.2023, tj. dle zjištěné ceny tržní, 

obvyklé) + 2.200,- Kč za vypracování znaleckého posudku + 2.000,- Kč za návrh 

na vklad do KN, tj. celkem 117.460,- Kč p. Václavu Vlčkovi, bytem                               

L. Zápotockého 2180, 272 01 Kladno.  

 

3) Uvolnění finančních prostředků z rozpočtu městyse Nepomyšl ve výši 36.000,- 

Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi Městysem Nepomyšl a Rudolfem 

Zemanem, starostou SDH Nepomyšl se sídlem Nepomyšl 102, IČ: 048 07 979          

o poskytnutí dotace ve výši 36.000,- Kč na 30% spoluúčast u dotačního projektu 

SPORT 2023 a 10% spoluúčast u dotačního projektu PROGRAM 2023                       

a pověření Josefa Lněníčka, starosty měsyse Nepomyšl, k podpisu této smlouvy.   

 

4) Uvolnění finančních prostředků z rozpočtu městyse Nepomyšl na poskytnutí 

příspěvku na letní tábory v roce 2023 do výše 1.500 Kč za těchto podmínek: 

● 1 příspěvek na dítě základní školou povinné, která má trvalý pobyt v obci 

Nepomyšl a spádových obcích 

● tábor v trvání minimálně 5 dní  

● účel tábora – příměstský, rekreační, vdělávací, sportovní 

● příspěvek se vyplatí zpětně po ukončení tábora a na základě předloženého 

dokladu o úhradě účasti na táboře  

● termín podání žádost o poskytnutí příspěvku do 30.9.2023 



5) Zhodnocení volných finančních prostředků městyse Nepomyšl - pověřením 

starosty městyse Nepomyšl u Komerční banky, kde je již uzavřena smlouva               

o používání KB eTradingu ze dne 5.2.2020, navýšení vkladu do výše dalších           

15 mil. Kč (tzn. celkem 30 mil. Kč) a navýšení vkladu u zřízeného spořícího účtu 

pro podnikatele u banky ČSOB ze dne 7.6.2022 do výše dalších 15 mil. Kč           

(tzn. celkem 30 mil. Kč). 

 

III. neschvaluje: 

XXX 

 

IV. ukládá starostovi 

XXX 

 

ad 11) ZÁVĚR 

 

Poté starosta městyse poděkoval všem přítomným za účast a jednání v 18.50 hodin 

ukončil. 

 

 

 

……………………….....……    ……………………………… 

        ověřovatel zápisu                                                      ověřovatel zápisu     

          Vladimír Vázler                                 Jindřich Prätorius                    

 

  

 

                                                  ………………………….. 

                                                              starosta 

                             Josef Lněníček   

 

  

        V Nepomyšli dne 2.6.2023 

 

 

 
 


